
  
Stažení výrobku Craftride Ape Hanger B2" 
 

Meinerzhagen 21.09.2023 
 
 
Vážený zákazníku společnosti Motea, 
 
V rámci našeho průběžného sledování výrobků a kontroly kvality se v jednotlivých 
případech objevily závažné náznaky, že řídítka s níže uvedenými čísly položek 
představují bezpečnostní riziko. V jednotlivých případech došlo během jízdy k 
prasknutí sváru. To může vést ke ztrátě kontroly a následně k nehodě. 
 
Vadnou sérii poznáte podle sváru a přechodu z držáku řídítek na řídítka. Referenční 
obrázky najdete pod dopisem. 
 
Společnost Motea GmbH klade nejvyšší důraz na kvalitu a bezpečnost svých výrobků. 
Společnost Motea GmbH proto tímto preventivně stahuje dotčená řídítka z trhu 
proti vrácení plné kupní ceny.  
 
Pro vrácení můžete použít bezplatný štítek pro vrácení zboží, který si můžete vytvořit 
na adrese https://retoure.motea.de/. 
 
Ve vlastním zájmu přestaňte motocykl používat, dokud jsou řídítka 
namontována. To platí i v případě, že nezaznamenáte žádné abnormality na 
řídítkách. 
 

Předem vám děkujeme za aktivní účast, pochopení a důvěru a omlouváme se za 
způsobené nepříjemnosti. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

https://retoure.motea.de/


   
Vadnou sérii poznáte podle sváru a přechodu z držáku řídítek na řídítka (viz červeně 
označená oblast). 

 
Jako referenci můžete použít následující obrázek nezasažené série (viz zeleně 
označená oblast). 
 

 
 

Pokud si nejste jisti, zda se to týká i vašich řídítek, neváhejte nás kontaktovat. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOTČENÉ ČLÁNKY 

 

Hlavní článek 

588859 Věšák na řídítka B2 10 palců pro HDV černý 

588860 Věšák na řídítka B2 10 palců pro HDV chrom 

588861 Věšák na řídítka B2 12 palců pro HDV chrom 

588862 Věšák na řídítka B2 12 palců pro HDV černý 

588863 Věšák na řídítka B2 16 palců pro HDV chrom 

588864 Věšák na řídítka B2 16 palců pro HDV černý 

588865 Věšák na řídítka B2 18 palců pro HDV chrom 

588866 Věšák na řídítka B2 18 palců pro HDV černý 

992140 Věšák na řídítka B2 14 palců pro Harley chromovaný 

992141 Věšák na řídítka B2 14 palců pro Harley černý 

 

Použité zboží 

A120577 #Handlebar Ape-Hanger B2 10 palců pro HDV černá 

165798 #Handlebar Ape-Hanger B2 10 palců pro HDV černá 

A323907 #Handlebar Ape-Hanger B2 10 palců pro HDV černá 

A120576 #Handlebar Ape-Hanger B2 10 palců pro HDV chrom 

133158 #Handlebar Ape-Hanger B2 10 palců pro HDV chrom 

181959 #Handlebar Ape-Hanger B2 12 palců pro HDV chro 

A563197 #Handlebar Ape-Hanger B2 12 palců pro HDV chrom 

A120578 #Handlebar Ape-Hanger B2 12 palců pro HDV černá 

161779 #Handlebar Ape-Hanger B2 12 palců pro HDV černý 

A120579 #Handlebar Ape-Hanger B2 16 palců pro HDV chro 

161806 #Handlebar Ape-Hanger B2 16 palců pro HDV chro 

A120580 #handlebar Ape-Hanger B2 16 palců pro HDV blac 

145636 #handlebar Ape-Hanger B2 16 palců pro HDV blac 

A120581 #handlebar Ape-Hanger B2 18 palců pro HDV blac 

148806 #handlebar Ape-Hanger B2 18 palců pro HDV blac 

120170 #Handlebar Ape-Hanger B2 14 palců pro Harley chro 

A214765 #Handlebar Ape-Hanger B2 14 palců pro Harley chro 

140772 #Handlebar Ape-Hanger B2 14 palců pro Harley blac 

211808 #Handlebar Ape-Hanger B2 14 palců pro Harley blac 

A110929 #Handlebar Ape-Hanger B2 14 palců pro Harley blac 

 

 


